
 

UCHWAŁA NR XXII/140/17 

RADY GMINY GRABOWO 

z dnia  24 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym lub 

właścicielem jest Gmina Grabowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136), Rada Gminy Grabowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały NR XVIII/122/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym lub właścicielem jest Gmina 

Grabowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 1652) 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Wieceprzewodniczący Rady Gminy 

Janusz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4492



Załącznik do Uchwały nr XXII/140/17 

                                                                                                                       Rady Gminy Grabowo 

                                                                                                  z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM 
LUB WŁAŚCICIELEM JEST GMINA GRABOWO 

L.p. Gmina Miejscowość 
Kategoria 

drogi 
Nr drogi 

Strona drogi 

P/L 
Zatoka  Wiata 

Kierunek do 

miejscowości 
T/N T/N 

1 Grabowo Bagińskie Gminna 104280B P/L N T 

2 Grabowo Chełchy Gminna 104284B P/L N T 

3 Grabowo Ciemianka Gminna 104183B P/L N T 

4 Grabowo Ciemianka Gminna 104183B P/L N N 

5 Grabowo Ciemianka Gminna 104183B P/L N N 

6 Grabowo Ciemianka Gminna 104183B P/L N N 

7 Grabowo Ciemianka Jadłówek Gminna 104265B P/L N N 

8 Grabowo Grabowo 
Gminna wew.- 

Szkoła 
Dz. ewid. 225/4 P/L N N 

9 Grabowo Grabowskie 
Gminna 

wew. 
Dz. ewid. 124 P/L N T 

10 Grabowo Grądy-Możdżenie Gminna 104282B P/L N T 

11 Grabowo Grądy-Możdżenie Gminna 104282B P/L N N 

12 Grabowo Kamińskie Gminna 104274B P/L N T 

13 Grabowo Kamińskie Gminna 104274B P/L N T 

14 Grabowo Konopki-Białystok Gminna 104270B P/L N T 

15 Grabowo Konopki-Monety Gminna  104271B P/L N N 

16 Grabowo Kownacin 
Gminna 

wew. 
Dz. ew. 100/3 P/L N N 

17 Grabowo Kownacin 
Gminna 

wew.  
Dz. ew. 100/3 P/L N N 

18 Grabowo Łebki Małe Gminna 104264B P/L N T 

19 Grabowo Łebki Duże Gminna 104264B P/L N T 

20 Grabowo Łubiane Gminna 104278B P/L N T 

21 Grabowo Łubiane  wew. Dz. ew. 43/1 P/L N N 

22 Grabowo Łubiane Krajowa 61 
P/k. 

Szczuczyn 
T T 

23 Grabowo Łubiane Krajowa 61 P/k. Łomża T T 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4492



24 Grabowo Marki Gminna 104266B P/L N T 

25 Grabowo Milewo-Gałązki Gminna wew. Dz. ewid. 158 P/L N N 

26 Grabowo Pasichy Gminna 104283B P/L N N 

27 Grabowo Pasichy Krajowa 61 
P/k. 

Szczuczyn 
T T 

28 Grabowo Pasichy Krajowa 61 P/k. Łomża T T 

29 Grabowo Rosochate 
Gminna 

wew. 
Dz. ewid. 37 P/L N T 

30 Grabowo Rosochate Krajowa 61 
P/k. 

Szczuczyn 
T N 

31 Grabowo Rosochate Krajowa 61 P/k. Łomża N N 

32 Grabowo Skroda Wielka 
Gminna 

wew. 
Dz. ewid. 134 P/L N T 

33 Grabowo Stare Guty Gminna wew. Dz. ewid. 101 P/L N N 

34 Grabowo Stawiane Gminna wew. 
Dz. ewid. 34, 

35 
P/L N N 

35 Grabowo Stawiane Krajowa 61 
P/k. 

Szczuczyn 
T T 

36 Grabowo Stawiane Krajowa 61 P/k. Łomża T T 

37 Grabowo Świdry-Dobrzyce Krajowa 61 
P/k. 

Szczuczyn 
T T 

38 Grabowo Świdry-Dobrzyce Krajowa 61 P/k. Łomża T T 

39 Grabowo Świdry Podleśne Gminna 104281B P/L N T 

40 Grabowo Wiszowate Gminna wew. Dz. ewid. 183 P/L N N 

41 Grabowo Wojsławy Gminna 104285B P/L N N 

42 Grabowo Żebrki Gminna 104278B P/L N N 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4492


		2017-12-05T13:34:09+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




